
1 
 

 

 

 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2ª CONVOCAÇÃO 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL - PROCESSO Nº 1060363-58.2022.8.26.0100 

INCARE CLÍNICA DE TRANSIÇÃO LTDA, INCARE HOSPITALDE TRANSIÇÃO 

LTDA E WCG GESTÃO EM SAÚDE LTDA – GRUPO INCARE 

 
 

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de junho de 2023, às 

10h00min, a Administradora Judicial da Recuperação Judicial de INCARE CLÍNICA 

DE TRANSIÇÃO LTDA, INCARE HOSPITALDE TRANSIÇÃO LTDA E WCG 

GESTÃO EM SAÚDE LTDA – GRUPO INCARE, processo nº 1060363-

58.2022.8.26.0100, representada por Dr. Tiago Henriques Papaterra Limongi, 

OAB/SP nº 184.551, nomeada nos autos da Recuperação Judicial em trâmite perante 

a 01ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à 

Arbitragem da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Estado de São 

Paulo, deu início aos trabalhos da Assembleia Geral de Credores em segunda 

convocação, por meio exclusivamente virtual, via sistema de web conferência/chat 

virtual (plataforma Zoom Meetings), conforme instruções enviadas previamente por 

esta Administradora Judicial, via e-mail e anexadas junto ao site 

www.lasproconsultores.com.br, tudo nos termos do Edital publicado no DJE – Diário 

de Justiça Eletrônico. 

 

Os credores presentes e credenciados virtualmente 

assinaram digitalmente a lista de presença em anexo, que passa a ser parte integrante 

desta ata.  

 

O representante da Administradora Judicial indicou como 

secretária a Dra. Luara de Aquino Xavier Fernandes, Advogada, devidamente inscrita 

na OAB/SP nº 470.669. 

 

Assim, o representante da Administradora Judicial 

declarou instalada a Assembleia Geral de Credores, em segunda convocação, 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

http://www.lasproconsultores.com.br/


2 
 

 

procedendo com a leitura do Edital de Convocação da Assembleia Geral de Credores, 

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico do Estado de São Paulo em 27 de 

março de 2023, contendo a ordem do dia, qual seja: a) exposição do Plano de 

Recuperação Judicial pelo Grupo Incare de fls.2387/2419, que poderá ser aditado ou 

modificado até, ou durante, a assembleia geral de credores; b) aprovação, 

modificação ou rejeição do Plano de Recuperação Judicial; c) constituição ou não de 

Comitê de Credores; e) demais assuntos de interesse dos credores e do Grupo Incare. 

 

Após a leitura do edital, o representante da Administradora 

Judicial concedeu a palavra à representante das Recuperandas, Dra. Monique Helen 

Antonacci, OAB/SP nº 316.885 para exposição, oportunidade em que apresentou o 

Dr. Kleison, novo Consultor Financeiro do Grupo Incare, apresentou a proposta de 

suspensão da AGC por aproximadamente 60 dias. Afirmou que a suspensão se 

mostra necessária para evolução das negociações com os credores e apresentação 

de aditamento ao plano com melhores condições de pagamento. Propôs, assim, a 

suspensão da assembleia geral de credores para o dia 29 de agosto de 2023, com a 

apresentação de modificativo ao plano de recuperação judicial nos autos até 18 de 

agosto de 2023. 

 

Após as explanações, o representante da Administradora 

Judicial passou a palavra aos credores para sanarem eventuais dúvidas ainda 

existentes através do sistema raise hand.  

 

O Dr. Bruno Sachs, representante das empresas LUMIAR 

HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA E SANTA CATARINA 

OXIGÊNIO E GASES EIRELI, sugeriu a suspensão dos trabalhos por 30 dias.  

 

A representante das Recuperandas, Dra. Monique Helen 

Antonacci, ressalvou que as negociações com os credores demandam mais tempo, 

sobretudo as instituições financeiras, em que as propostas devem necessariamente 

passar por comitês internos. Consignou ser o prazo de 30 dias insuficiente para que 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

o aditamento seja aprovado pelos controles internos das instituições financeiras, de 

maneira que é necessária a suspensão pelo prazo proposto.  

 

O representante legal das Recuperandas, Dr. Kleber 

Bissolatti, acrescentou que a ideia é a de que os credores tenham ao menos 30 dias 

para avaliar internamente a proposta de aditamento a ser apresentada pelas 

Recuperandas no dia 18/08, de maneira que tenham condição de votar o plano na 

retomada dos trabalhos assembleares. Por isso, ressaltou, a necessidade de 

suspensão por 60 dias. 

 

Sem mais questionamentos pelos Credores, passou-se a 

votação da suspensão ou não da Assembleia Geral de Credores para o dia 29 de 

agosto de 2023, no mesmo local (digital plataforma zoom), e horário com 

credenciamento das 9h00 e início da assembleia geral de credores às 10hrs, devendo 

as Recuperandas apresentar novo aditivo ao Plano de Recuperação Judicial nos 

autos até o dia 18 de agosto de 2023.  

 

Realizada a votação em dois cenários, foi aprovada, em 

ambas as situações, conforme cenários anexos (parte integrante da ata) a suspensão 

da Assembleia Geral de Credores para o dia 29 de agosto de 2023 , no mesmo local 

(digital plataforma zoom), e horário com credenciamento a partir das 9h00 e início da 

assembleia geral de credores às 10hrs, devendo as Recuperandas apresentar novo 

aditivo ao Plano de Recuperação Judicial nos autos até o dia 18 de agosto de 2023.  

 

O representante da Administradora Judicial esclareceu que 

todas as ressalvas feitas no chat e por e-mail irão constar como anexos da ata. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

solicitou à Secretária a leitura desta ata, e após, foi aprovada por unanimidade dos 

presentes, seguindo assinada por quem de direito. 

 

São Paulo, 23 de junho de 2023.  

 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

__________________________________________ 

LASPRO CONSULTORES LTDA. 

Administradora Judicial 

     Dr. Tiago Henriques Papaterra Limongi 

 OAB/SP nº 184.551 

  

 

________________________________________________ 

Luara de Aquino Xavier Fernandes 

Secretária 

CPF: 447.887.498-07 

 

 

 

____________________________________________________ 

Advogado das Recuperandas 

Monique Helen Antonacci,  

OAB/SP nº 316.885 CPF: 351.973.758-25 

 

 

 

___________________________________________________ 

Credor Classe I: KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA 

DRA. FERNANDA MENDES BONINI 

CPF: 282.373.358-21 

 

 

________________________________________________________ 

Credor Classe III: LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA e SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI DR. 

DR. BRUNO SACHS 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

CPF: 357.227.088-01 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 

Credor Classe III: GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS 

CREDITORIOS MULTICREDITO - CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS 

EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL MASTER 

DR. MATEUS MATIAS SANTOS 

CPF: 482.351.518-80 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 

Credor Classe IV: SAÚDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI 

DR. STEPHAN CINCINATO BANDEIRA 

CPF: 281.260.628-27 

 

 

_____________________________________________________ 

Credor Classe IV: NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 

DRA. DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU 

CPF: 483.228.208-52 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor
100               1.490.381,69            1                    77.500,00               1                    77.500,00               

100,00% 100,00% 1,00% 5,20% 1,00% 5,20%

141               37.694.531,65          28                  18.079.737,56        28                  18.079.737,56        
100,00% 100,00% 19,86% 47,96% 19,86% 47,96%

105               3.145.057,82            3                    137.107,43             3                    137.107,43             
100,00% 100,00% 2,86% 4,36% 2,86% 4,36%

Total Geral de Credores 346               42.329.971,15          32                  18.294.344,99        32                  18.294.344,99        

100,00% 100,00% 9,25% 43,22% 9,25% 43,22%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe III (Quirografários)

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor
1            77.500              -      -                  1          77.500              -         -                     1             77.500,00           

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

28          18.079.738        1         1.362.524       27        16.717.213       4            3.152.808          23           13.564.404,91    
14,81% 18,86% 85,19% 81,14%

3            137.107            -      -                  3          137.107            -         -                     3             137.107,43         
0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

Total Geral de Credores 32          18.294.344,99   1         1.362.524,29  31        16.931.820,70  4            3.152.808,36     27           13.779.012,34    

12,90% 18,62% 87,10% 81,38%

 Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Votação 1 - Cenário 1 - Sem Liminares

Credores Classe III (Quirografários)

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Desaprovação  Aprovação 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Valor do crédito 

 
Habilitação 

 Presença 
 Votação 

1 

KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA Classe I 77.500,00R$            S S S
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 819.803,15R$          S S S
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III 1.402.581,26R$       S S S
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III 440.294,70R$          S S S
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III 414.535,63R$          S S S
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III 192.984,60R$          S S S
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III 925.711,30R$          S S S
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III 712.881,36R$          S S S
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS 
MULTISSETORIAL MASTER

Classe III 1.362.524,29R$       S S A
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III 338.934,00R$          S S S
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III 13.122,87R$            S S S
ELO NUTRICAO LTDA Classe III 181.806,18R$          S S S
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III 905.727,08R$          S S S
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III 1.886.292,95R$       S S S
ITAÚ UNIBANCO Classe III 1.534.590,55R$       S S N
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III 4.337,40R$              S S S
MARCELO CORDEIRO Classe III 36.856,54R$            S S N
MARCOS SMITH ANGULO Classe III 199.290,98R$          S S S
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS 
MULTISSETORIA

Classe III 322.436,48R$          S S S
NIVALDO ZAMPIERI Classe III 32.963,60R$            S S N
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III 488.136,08R$          S S S
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III 377.406,41R$          S S S
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III 178.736,45R$          S S S
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.548.397,67R$       S S N
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III 11.158,00R$            S S S
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III 1.234.177,26R$       S S S
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.216.423,87R$       S S S

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Valor do crédito 

 
Habilitação 

 Presença 
 Votação 

1 

VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III 93.166,67R$            S S S
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III 1.204.460,23R$       S S S
FARTEX HOSPITALAR LTDA Classe IV 9.743,70R$              S S S
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV 25.610,12R$            S S S
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV 101.753,61R$          S S S

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor
100               1.490.381,69            1                    77.500,00               1                    77.500,00               

100,00% 100,00% 1,00% 5,20% 1,00% 5,20%

141               38.486.644,54          28                  18.871.850,45        28                  18.871.850,45        
100,00% 100,00% 19,86% 49,03% 19,86% 49,03%

105               3.145.057,82            3                    137.107,43             3                    137.107,43             
100,00% 100,00% 2,86% 4,36% 2,86% 4,36%

Total Geral de Credores 346               43.122.084,04          32                  19.086.457,88        32                  19.086.457,88        

100,00% 100,00% 9,25% 44,26% 9,25% 44,26%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe III (Quirografários)

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor
1            77.500              -      -                  1          77.500              -         -                     1             77.500,00           

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

28          18.871.850        1         1.362.524       27        17.509.326       4            3.152.808          23           14.356.517,80    
14,81% 18,01% 85,19% 81,99%

3            137.107            -      -                  3          137.107            -         -                     3             137.107,43         
0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

Total Geral de Credores 32          19.086.457,88   1         1.362.524,29  31        17.723.933,59  4            3.152.808,36     27           14.571.125,23    

12,90% 17,79% 87,10% 82,21%

 Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Votação 2 - Com Liminares

Credores Classe III (Quirografários)

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Desaprovação  Aprovação 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação 

do Crédito 
 Valor do crédito  Habilitação  Presença  Votação 1 

KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA Classe I 77.500,00R$                 S S S
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 819.803,15R$               S S S
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III 1.402.581,26R$            S S S
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III 440.294,70R$               S S S
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III 414.535,63R$               S S S
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III 192.984,60R$               S S S
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III 925.711,30R$               S S S
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III 712.881,36R$               S S S
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS 
MULTISSETORIAL MASTER

Classe III 1.362.524,29R$            S S A
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III 338.934,00R$               S S S

DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III 13.122,87R$                 S S S
ELO NUTRICAO LTDA Classe III 181.806,18R$               S S S
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III 905.727,08R$               S S S
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III 1.886.292,95R$            S S S
ITAÚ UNIBANCO Classe III 1.534.590,55R$            S S N
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III 21.107,59R$                 S S S
MARCELO CORDEIRO Classe III 36.856,54R$                 S S N
MARCOS SMITH ANGULO Classe III 199.290,98R$               S S S
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS 
MULTISSETORIA

Classe III 322.436,48R$               S S S
NIVALDO ZAMPIERI Classe III 32.963,60R$                 S S N
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III 488.136,08R$               S S S
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III 377.406,41R$               S S S
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III 178.736,45R$               S S S
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.548.397,67R$            S S N
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III 11.158,00R$                 S S S
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III 2.009.519,96R$            S S S
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.216.423,87R$            S S S
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III 93.166,67R$                 S S S
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III 1.204.460,23R$            S S S
FARTEX HOSPITALAR LTDA Classe IV 9.743,70R$                   S S S
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV 25.610,12R$                 S S S

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

Relação Geral de Credores
 Classificação 

do Crédito 
 Valor do crédito  Habilitação  Presença  Votação 1 

SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV 101.753,61R$               S S S

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação 

do Crédito 
 Representante/procurador  CPF representante 

KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA Classe I FERNANDA MENDES BONINI OAB/SP nº 186.671
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III LETICIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III PAULO HENRIQUE PINTO JUNQUEIRA OAB/SP nº 320.463
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III FRANCISCO PAULO JOSÉ VIANA FILHO OAB/SP nº 390.201
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III WILSON PEREIRA DE SOUZA OAB/SP nº 336.836
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III CARLOS DONIZETI MUFFATO 055.908.498-61
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS 
MULTISSETORIAL MASTER

Classe III MATEUS MATIAS SANTOS OAB/SP nº 495.537
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III WAGNER LOPES CAPRIO OAB/SP nº 169.091 
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III TATIANA MANENTE DE CARVALHO OAB/SP nº 424.707
ELO NUTRICAO LTDA Classe III BRUNO ISHIKURA OAB/SP nº 403.652
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III CAIO DE LIMA SOUZA OAB/SP nº 247.599
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III MATEUS MATIAS SANTOS OAB/SP nº 495.537
ITAÚ UNIBANCO Classe III AMANDA BARBOSA ALVES OAB/SP nº 432.246
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III BRUNO SACHS OAB/SP nº 333.202
MARCELO CORDEIRO Classe III KEILA CAROLINE ALVES NASCIMENTO OAB/SP nº 425.700
MARCOS SMITH ANGULO Classe III GEISEBEL DOS SANTOS RODRIGUES OAB/SP nº 252.856
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS 
MULTISSETORIA

Classe III FLÁVIA DE FREITAS MIRANDA BELLUZZO OAB/SP nº 162.283
NIVALDO ZAMPIERI Classe III FERNANDO PARISI ZAMPIERI OAB/SP nº 248.125
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III THAINA MARIN DE ABREU 453.615.268-78
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III ITALO HENRIQUE MARTINS OAB/SP nº 448.569
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III ITALO HENRIQUE MARTINS OAB/SP nº 448.569
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III ALBERTO FEITOSA OAB/SP nº 329.930
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III BRUNO SACHS 357.227.088-01
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III LETICIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
FARTEX HOSPITALAR LTDA Classe IV THAMYRES CRISTINE BORGES SANCHES 446.012.308-88
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU OAB SP nº 480.373

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

Relação Geral de Credores
 Classificação 

do Crédito 
 Representante/procurador  CPF representante 

SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV STEPHAN CINCINATO BANDEIRA OAB/SP nº 273.005

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

 10:05:25  From  C3_DIVERSOS_BRUNO SACHS : por gentileza
 10:32:19  From  C4_SAUDE E VIDA_STEPHAN INTEIRA : 281.260.628-27
 10:32:19  From  C1_KAREN BEATRIZ_FERNANDA MENDES : fernanda bonini 

28237335821
 10:38:53  From  C1_KAREN BEATRIZ_FERNANDA MENDES : mandam por e mail né?
 10:39:02  From  AJ_LASPRO_LUANA : Sim Dra.

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

Luara de Aquino Xavier Fernandes

De: Amanda Barbosa Alves <amanda.alves@reis.adv.br>
Enviado em: sexta-feira, 23 de junho de 2023 12:05
Para: grupoincare
Cc: Recuperação Judicial e Falência
Assunto: PASTA 737251 - RESSALVA CREDOR ITAÚ UNIBANCO S.A
Anexos: 737251 - RESSALVA - LIBERAÇÃO COOBRIGADOS - DESCUMPRIMENTO PRJ - INCARE.pdf; PROCURAÇÃO - ITAÚ - 2023 - RJ.pdf

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar

Status do sinalizador: Sinalizada

Prezados, boa tarde! 
 
Segue as ressalvas para compor a ata da AGC.  
 
Atenciosamente.  
 

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.
https://www.reis.adv.br/logo/logol.jpg

 

Amanda Barbosa Alves 
Jurídico 
  
Tel: 17 3344 7445 
Av. Oswaldo Perrone, 260   
Pq. Eldorado | Bebedouro-SP 
CEP 14706-136 
www.reis.adv.br  

 
Classificação da Mensagem: (  ) Confidencial   ( X ) Restrita   (  ) Interna   (  ) Pública 

De: Amanda Barbosa Alves <amanda.alves@reis.adv.br>  
Enviada em: sexta-feira, 16 de junho de 2023 09:46 
Para: grupoincare@laspro.com.br 
Cc: Recuperação Judicial e Falência <recjudefalencia@reis.adv.br> 
Assunto: PASTA 737251 - RESSALVA CREDOR ITAÚ UNIBANCO S.A 
 
Prezados, bom dia! 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

Segue em anexo ressalvas do credor ITAÚ UNIBANCO S.A.  
 
Atenciosamente.  
 

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.
https://www.reis.adv.br/logo/logol.jpg

 

Amanda Barbosa Alves 
Jurídico 
  
Tel: 17 3344 7445 
Av. Oswaldo Perrone, 260   
Pq. Eldorado | Bebedouro-SP 
CEP 14706-136 
www.reis.adv.br  

 
Classificação da Mensagem: (  ) Confidencial   ( X ) Restrita   (  ) Interna   (  ) Pública 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, 
FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

       www.reis.adv.br 
       Telefone (17) 3344-7700            

Av. Oswaldo Perrone, 260. Pq. Eldorado. CEP 14706-136 Bebedouro/SP                                                     Acordos (16) 3602-5000 / 0800-945-5000          

 

DECLARAÇÃO DE VOTO / RESERVA DE DIREITOS 
 

CREDOR QUIROGRAFÁRIO: ITAU UNIBANCO S.A 
 

RECUPERANDA:   INCARE CLINICA DE TRANSICAO LTDA E OUTROS 
 

1ª  VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO 
CENTRAL CÍVEL 

 
PROCESSO N.º  1060363-58.2022.8.26.0100 

 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES 

 
 
ITAU UNIBANCO S.A, por seu advogado infra assinado, 

DECLARA E RESSALVA para os devidos fins de direito, que o plano de 
recuperação judicial (PRJ) submetido a deliberação pela Assembleia Geral de 
Credores nesta data, apresenta pontos obscuros e condições que não atendem 
aos requisitos mínimos de viabilidade econômica, financeira e operacional para 
satisfação dos direitos dos credores, sendo certo ainda, que o deságio elevado, 
conjuntamente com o longo prazo de pagamento e a baixa taxa remuneratória, 
oneram excessivamente os credores. 

 
CONVOCAÇÃO DE NOVA ASSEMBLEIA E NÃO DECRETAÇÃO DA FALÊNCIA 
NA HIPÓTESE DE DESCUMPRIMENTO DO PLANO. 

 
O plano prevê: 
 

  
Referida clasula é claramente abusiva e contrária a lei na 

medida em que o descumprimento do plano é causa para decretação da falência, 
não havendo que se falar em prazo de cura da mora. 

 
Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

       www.reis.adv.br 
       Telefone (17) 3344-7700            

Av. Oswaldo Perrone, 260. Pq. Eldorado. CEP 14706-136 Bebedouro/SP                                                     Acordos (16) 3602-5000 / 0800-945-5000          

 

Em relação à previsão da nova assembleia geral de credores 
em caso de descumprimento do plano, na forma e prazos por ela mesma 
propostos, tal fato demonstrará que a empresa não é viável economicamente e 
que encontra-se em verdadeiro estado de falência.  

 
Acrescente-se que por força do artigo 48, II, e artigo 73, inciso 

IV da LRF, não se pode admitir a criação de novo plano de recuperação dirigido a 
modificar plano de recuperação descumprido, sendo expressa a vedação legal 
nesse sentido, possibilitando a convolação da recuperação judicial em falência, 
na forma do artigo 61, § 1º, e 73, inciso IV, 94, inciso III, letra g, da LRF.  

 
- LIBERAÇÃO DOS COOBRIGADOS - EXTENSÃO DA NOVAÇÃO AOS 
COOBRIGADOS 

 
O plano prevê a liberação de todos os terceiros garantidores, 

que tenham figurado em quaisquer operações na qualidade de garantidores, 
avalistas, fiadores, devedores solidários e subsidiários. 

 

  
A referida cláusula colide com a regra prevista no § 1º do 

artigo 49 da LRF, segundo o qual os credores do devedor em recuperação judicial 
conservam a possibilidade de execução, independentemente do avalista, apesar 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

       www.reis.adv.br 
       Telefone (17) 3344-7700            

Av. Oswaldo Perrone, 260. Pq. Eldorado. CEP 14706-136 Bebedouro/SP                                                     Acordos (16) 3602-5000 / 0800-945-5000          

 

do crédito avalizado estar sujeito à Recuperação Judicial da empresa avalizada. 
A previsão se mostra abusiva, pois importa em piora nas condições de pagamento 
aos credores e interfere na relação jurídica havida entre credor e garantidor, não 
obrigatoriamente sujeito aos efeitos da recuperação. 

 
A extensão da novação em relação aos coobrigados com a 

consequente liberação de garantias pessoais, sem a ressalva da sua aplicação 
única e exclusivamente àqueles credores que assim expressamente anuírem 
também afronta a determinação contida no artigo 59 da LRF, devendo ser 
considerada ilegal, tanto é assim, que em razão de interpretações divergentes 
acerca do assunto, objetivando uniformizar a jurisprudência, , a Segunda Seção 
do Superior Tribunal de Justiça aprovou a Súmula nº 581, segundo a qual a “a 
recuperação judicial do devedor principal não impede o prosseguimento das ações 
e execuções ajuizadas contra terceiros devedores solidários ou coobrigados em 
geral, por garantia cambial, real e fidejussória 

 
 
Desta forma o banco REJEITA o PRJ e, independentemente 

do quanto nele for disposto ou dos efeitos de eventual sentença concessiva da 
recuperação, EXPRESSAMENTE RESSALVA E RESERVA TODOS OS SEUS 
DIREITOS, notadamente o de prosseguir nas e/ou promover execuções contra os 
garantidores, coobrigados, avalistas, fiadores, devedores solidários e/ou terceiros 
garantidores, a qualquer título, podendo adotar todas as medidas judiciais e 
extrajudiciais para o recebimento de seus créditos, sujeitos ou não à recuperação 
judicial. 

 
Bebedouro/SP, 06 de abril de 2023 
 
 
DR. CARLOS PEDRO DA CRUZ GAMA 

OAB/SP 258.073 

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Sachs e Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu.  Este documento foi assinado 
eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, FERNANDA MENDES BONINI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
MATEUS MATIAS SANTOS, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86F-18C8-84FB-E56E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as 

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F86F-18C8-84FB-E56E ou vá 

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: F86F-18C8-84FB-E56E

Hash do Documento 

EC9EF033511A139A6718C916ACD69345C2EA902F1312F92B06602D99E5DE38DB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/06/2023 é(são) :

MONIQUE HELEN ANTONACCI - 351.973.758-25 em 26/06/2023 15:06 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: monique@bissolatti.adv.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Mon Jun 26 2023 15:06:00 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 177.26.243.221

Hash Evidências: 
 738D6FB84429B95F6C2709396898E528A35EF9CB34EA58C723C7AD0C4213ED56

FERNANDA MENDES BONINI - 282.373.358-21 em 23/06/2023 17:00 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: fernandabonini@thomaslaw.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Jun 23 2023 17:00:34 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.5582058 Longitude: -46.6598765 Accuracy: 17.609 

IP 187.35.147.188

Hash Evidências: 
 6E7951727A5C39D36B1F3D8EF4573D70F673414430E45D8DF90AACE2473A18E5

BRUNO SACHS - 357.227.088-01  em 23/06/2023 16:53 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI - 306.512.108-52 em 23/06/2023 16:45 UTC-

03:00 



Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: tiago.limongi@laspro.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Jun 23 2023 16:44:57 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.549854 Longitude: -46.642292 Accuracy: 39 

IP 191.9.118.154

Hash Evidências: 
 9D397B57BFF4B0F66039031186CD2295784127DAD3963F562A104AA961EC07F1

MATEUS MATIAS SANTOS - 482.351.518-80 em 23/06/2023 16:32 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: mateus@fortes.adv.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Jun 23 2023 16:32:25 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.6033102 Longitude: -46.6608874 Accuracy: 1229.0710323385065 

IP 177.103.188.203

Hash Evidências: 
 C63D787126B45841CB3BA8D8434E0D82B75B1CB5BC17FB1C482DAD05214AE3CD

DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU - 483.228.208-52  em 23/06/2023 16:31 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital

LUARA DE AQUINO XAVIER FERNANDES - 447.887.498-07 em 23/06/2023 16:24 UTC-

03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: luara.fernandes@laspro.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Jun 23 2023 16:24:11 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 191.56.145.212

Hash Evidências: 
 B331A0C2E8B17C0C9A27DBBDEE2EE45D0D29DE6F58C0282623C1198EFA9BC084

STEPHAN CINCINATO BANDEIRA - 281.260.628-27 em 23/06/2023 16:23 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: stp_berndt@hotmail.com

 

Evidências 

 



Client Timestamp Fri Jun 23 2023 16:23:15 GMT-0300 (GMT-03:00) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 187.34.106.22

Hash Evidências: 
 B149F8A228E9A2BE3D945759C6D4317A12E8920472B5E19EF6CCD724ACE9B8F3


